
RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.cz
www.rdmoto.cz

CF02
Honda NX650 Dominator 1992-

Kit pro levou stranu Kit pro pravou stranu

Poz. Popis Kat.číslo Počet Poz. Popis Kat.číslo Počet

1 padací rám 1 1 padací rám 1

2 šroub M10x30mm 888 1 2
ocelový adaptér pro spojení 
rámů X23 1

3 podložka M10-pérová 801 1 3 ocelová spona (48mm) X24 1

4 dural. váleček d=30mm 431 1 4 matice M8-pojistná 809 3

5 dural. váleček d=51mm 432 1 5 podložka M8-plochá 802 4

6 samolepka RDmoto 1 6 šroub M8x60mm 838 1

7 šroub M8x130mm 884 1

8 šroub M10x30mm 888 1

9 podložka M10-pérová 801 1

10 dural. váleček d=12mm 430 1

11 páska 3M 1

12 samolepka RDmoto 1

Montáž :

1



RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.cz
www.rdmoto.cz

 Montáž levého a pravého padacího rámu proveďte do míst 
dle níže přiložené fotografie.

 Demontujte originál šroub M8 na rámu před motorem a 
originál šroub M8 na pravé straně rámu. 

 Vezměte padací rám pro pravou stranu a šroubem 
M8x60mm namontujte na rám motocyklu (pod rám 
nezapomeňte na šroub navléknout vymezovací váleček o 
délce 12mm), šroub nedotahujte. 

 Nyní vezměte šroub M8x130mm a provlékněte společně 
padacím rámem a rámem motocyklu před motorem. 

 Šroub nechte jen provlečený, bez matice (bude Vám 
vyčnívat na levé straně). 

 Vezměte ocelový držák a pomocí třmenu (48mm) ho 
namontujte na rám motocyklu, pod třmen nalepte pásku 3M. 

 Třmen nedotahujte, dejte ho do pozice k pravému hornímu 
úchytu na padacím rámu a šroubem M10x30mm lehce 
stáhněte (pod šroub použijte pérovou podložku M10).

 Nyní máte lehce uchycen pravý padací rám. 
 Na šroub M8x130mm nasaďte na levé straně váleček o délce 

30mm. 
 Povolte originál šroub M10 na levé zadní části rámu 

motocyklu a vyjměte originál vymezovací váleček. 
 Vezměte levý padací rám a nasaďte ho na šroub M8x130mm, 

který je před motorem (padací rám se Vám opře o duralový 
váleček o délce 30mm), nyní lehce stáhněte maticí M8. 

 V zadní části rámu motocyklu zavlékněte padací rám za rám 
motocyklu a k vymezení vůle použijte vymezovací váleček o 
délce 51mm. 

 Originál šroubem lehce stáhněte. Vezměte šroub M10x30mm 
společně s pérovou podložkou a přišroubujte levý padací rám 
za horní úchyt k ocelovému držáku.

 Nyní máte padací rámy uchycené na motocyklu, můžete vše 
dotáhnout.

2



RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.cz
www.rdmoto.cz

3


